

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นธ.ถ 1-0020 พร้อมท่อระบายน้ำ สายทางบ้านจะนะ ตำบลจะนะ-บ้านริ่ง ตำบลผดุงมาตร อำเภอจะนะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก /

2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,511,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 16,306,004.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พัฒนา พัฒนภักดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วชิรินทร์ หลงราม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 วีรชัย จันทร์เพ็ญ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง น.ถ. 1-0020 พร้อมท่อระบายน้ำ สายทางบ้านจะนะ ต่าบลจะนะ-บ้านริ่ง ตำบลผดุงมาตร อำเภอจะนะ จังหวัดนราธิวาส

โดยผู้คัดเลือก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	15,400.000	16.72	257,488.00	1.3461	22.50	346,604.59
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) หนา 0.2 เมตร	ลบ.ม.	3,080.000	1,174.46	3,617,336.80	1.3461	1,580.94	4,869,297.06
3	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	15,400.000	33.09	509,586.00	1.3461	44.54	685,953.71
4	2.2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	7,000.000	15.09	105,630.00	1.3461	20.31	142,188.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นธ.ถ 1-0020 พร้อมท่อระบายน้ำ สายทางบ้านจะนะ ตำบลจะนะ-บ้านรัง ตำบลผดุงมาตร อำเภอจะนะ จังหวัดนราธิวาส

โดยวิธีคัดเลือก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	15,400.000	299.61	4,613,994.00	1.3461	403.30	6,210,897.32
6	2.2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,000.000	299.61	2,097,270.00	1.3461	403.30	2,823,135.14
7	2.2.3 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	20.000	201.37	4,027.40	1.3461	271.06	5,421.28
8	3. งานเส้นจราจร 3.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	721.000	289.41	208,664.61	1.3461	389.57	280,883.43
9	4. งานเส้นชะรอความเร็ว Rumble Strips 5. งานโครงสร้าง	ตร.ม.	53.550	412.81	22,105.97	1.3461	555.68	29,756.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นธ.ถ 1-0020 พร้อมท่อระบายน้ำ สายทางบ้านจะแนะ ตำบลจะแนะ-บ้านรินแง ตำบลผดุงมาตร อำเภอจะแนะ จังหวัดนราธิวาส

โดยวิธีคัดเลือก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	5.1.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))							
10	5.1.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 2- 1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 2 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS105)	EACH	2.000	17,496.42	34,992.84	1.3461	23,551.93	47,103.86
11	5.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	5.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	18.000	3,641.17	65,541.06	1.3461	4,901.37	88,224.82
12	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	46.03	46.03	1.3461	61.96	61.96

พัฒนา พัฒนภักดี

29 พฤษภาคม 2567 11:56:20

หน้า 3 จาก 4

### แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นธ.ถ 1-0020 พร้อมท่อระบายน้ำ สายทางบ้านจะแนะ ตำบลจะแนะ-บ้านริ่ง ตำบลผดุงมาตร อำเภอจะแนะ จังหวัดนราธิวาส  
โดยวิธีคัดเลือก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

รวมราคากลาง	15,529,528.55
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	16,306,004.97

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นธ.ถ 1-0020 พร้อมท่อระบายน้ำ สายทางบ้านจะแนะ ตำบลจะแนะ-บ้านริ่ง ตำบลผดุงมาตร อำเภอจะแนะ จังหวัดนราธิวาส

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

( พัฒนา พัฒนภักดี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วิชรินทร์ หลงราม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( วีรชัย จันทรเพ็ญ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนา พัฒนภักดี

29 พฤษภาคม 2567